TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCĐ PHÒNG, CHỐNG DỊCH

BỆNH COVID- 19

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BCĐ Sơn La, ngày      tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc rà soát những trường hợp F2 tiếp xúc đến F1

Lường Thị Thu Uyên

Căn cứ Quyết định số 5053/QĐ ngày 03/12/2020 của Bộ Y tế về việc ban hành “Sổ

tay hướng dẫn thực hành truy vết người tiếp xúc với người có xét nghiệm dương tính SARS-
Cov-2;

Căn cứ tình hình diễn biến dịch bệnh Covid-19 và thông tin về trường hợp sinh viên

Lường Thị Thu Uyên – Lớp GD Tiểu học K56C là trường hợp F1 hiện đang cách ly tại khu

cách ly tập trung.

 Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19, trường Cao đẳng Sơn La thông báo
một số nội dung sau:

1. Lịch trình di chuyển của F1 Lường Thị Thu Uyên:

TT Địa điểm liên quan Mốc thời gian

1 Gia đình Đinh Thị Nguyệt ăn cơm 12h ngày 12/12/2021

2 Phòng 204 ký túc tác A1, Cao đẳng Sơn La 13h ngày 12/12/2021

3 Lớp tiểu học K56C 14h ngày 13/12/2021

4 Quán Hằng bella Sáng 13/12/2021

5 Lớp tiểu học K56C (Tiết tin học) 8h-10h40 ngày 14/12/2021

6 Môn trải nghiệm Stem 14h-16h40 ngày 14/12/2021

7 Môn học cô Thơm lớp tiểu học K56C Sáng ngày 15/12/2021

8 Môn ứng dụng công nghệ thông tin cùng
lớp Tiểu học K56C

8h-10h40 ngày 16/12/2021

9 Lớp TH K56C (Môn toán cô Thơm) Chiều 16/12/2021

10 Khảo sát thể lực của trường ĐH Tây Bắc Khoảng 15h30-16h ngày 16/12/2021

11 Phòng 204 ký túc tác A1, Cao đẳng Sơn La Tối 16/12 và sáng 17/12/2021

12 Trung tâm thanh Thiếu niên Tỉnh (Đánh
bóng chuyền)

14h-17h chiều ngày 17/12/2021

14 Phòng 204 ký túc tác A1, Cao đẳng Sơn La Tối 17/12/2021

15 Trung tâm thanh Thiếu niên Tỉnh (Đánh

bóng chuyền)

8h -11h và 14h - 17h ngày 18/12/2021

16 Trung tâm thanh Thiếu niên Tỉnh 08h -11h và 14h -17h ngày 19/12/2021

17 Phòng 204 ký túc xá A1, Cao đẳng Sơn La Sáng 20/12/2021

18 Phòng học 305 B5, Cao đẳng Sơn La 14h-16h40 ngày 20/12/201

19 Quán Hồng Vì phô tô tài liệu 16h45-16h55 ngày 20/12/2021

20 Phòng 306 KTX A1, Cao đẳng Sơn La

(Không đeo khẩu trang)

18h30 – 19h ngày 20/12/2021.

21 Quán lẩu ếch tổ 2, P. Chiềng Sinh cùng lớp 19h45 – 20h30 ngày 20/12/2021

THK56C và 1 số bạn không rõ tên, không
có GV đi cùng,

2. Các Tổ An toàn thuộc nhà trường

- Tổ chức truy vết F2 (Căn cứ theo quyết định số 5053/QĐ ngày 3/12/2020 của Bộ Y

tế) tổng hợp theo mẫu đính kèm gửi về Thư nội bộ bà: Hoàng Thị Huyền Trang SĐT:
0977609347 (Tổ Y tế - P. CTHSSV) trước 10h ngày 22/12/2021.

Lưu ý: Xác định F2 của F1 Lường Thị Thu Uyên là người tiếp xúc gần trong vòng
02 mét với F1 trong khoảng thời gian từ ngày đầu tiên F1 tiếp xúc với ca bệnh 11/12/2021

(kể từ 03 ngày trước khi ca bệnh khởi phát)  cho đến khi F1 được cách ly y tế ngày
20/12/2021.

 - F2 tự đến Trạm y tế Xã, Phường, Thị trấn gần nhất để khai báo y tế.

 - Tăng cường quản lý, kiểm tra, giám sát hoạt động phòng, chống Covid-19 trong nhà
trường.

 3. Thường trực Ban chỉ đạo

Tổng hợp báo cáo kết quả công tác kiểm tra, rà soát của các Tổ An toàn gửi về. Lập

báo cáo gửi Trưởng Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 - Trường Cao đẳng Sơn
La và Lãnh đạo nhà trường.

Trên đây là Thông báo rà soát những trường hợp F2 tiếp xúc F1 Lường Thị Thu Uyên

của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid- 19, trường Cao đẳng Sơn La. Yêu cầu các

Tổ An toàn, đơn vị, cá nhân  liên  quan nghiêm túc triển khai thực hiện./

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);

- Ban chỉ đạo Covid-19 ( Chỉ đạo);
- Các Tổ an toàn (Thực hiện);
- Trạm Y tế P. Chiềng Sinh (Phối hợp);
- Công an  P. Chiềng Sinh (Phối hợp);
- BBT Website;
- Lưu: VT, CT HSSV.

TM. BAN CHỈ ĐẠO
TRƯỞNG BAN

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T15:43:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T16:53:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T16:53:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T16:53:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!